
Uchwała nr 42/5/2024
W sprawie przyjęcia stanowiska nr 36/3/2024 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach z 10 czerwca 2024 r.
w sprawie nowelizacji ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych (z późniejszymi zmianami)

UCHWAŁA nr 42/5/2024

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach

z dnia 10 czerwca 2024 r.

w sprawie

przyjęcia stanowiska nr 36/3/2024 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach z 10 czerwca 2024 r. w sprawie
nowelizacji ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób

niepełnosprawnych (z późniejszymi zmianami)

Na podstawie art. 42. ust. 1 pkt 1a oraz art. 50 ust. 1 i ust. 1c – 1f ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu
Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232, z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1

Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego w Katowicach przyjmuje stanowisko nr 36/3/2024 Wojewódzkiej Rady Dialogu
Społecznego w Katowicach z 10 czerwca 2024 r. w sprawie nowelizacji ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (z późniejszymi zmianami).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Katowicach 
Jacek Zając

Link do strony:

Stanowisko WRDS 36/3/2024

Dodana: 10 czerwiec 2024 00:00

Załączniki

PDF, 72.94 KBUchwała nr 42/5/2024 

https://dialog.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://dialog.slaskie.pl/pl/stanowiska-wrds/stanowisko-3632024.html
https://dialog.slaskie.pl/resource/364/uchwa%2525C5%252582a+WRDS+w+Katowicach+ws.+stanowiska+dot.+ZAZ.pdf
https://dialog.slaskie.pl/resource/file/preview/id.1269

	Uchwała nr 42/5/2024
	Link do strony:
	Załączniki



